
 

Бородінська селищна рада 

_______Болградського району  Одеської  області_________ 
Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

 

РІШЕННЯ  

 

                 

від  22.12.2022 року  смт Бородіно                               № 375-VIII 

 

                           

 

Про затвердження угоди 

про співробітництво з  

м. Штефан Воде (Молдова) 

 

 

             Керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Бородінська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити угоду про співробітництво між містом Штефан Воде 

Республіка Молдова та смт Бородіно Болградського району Одеської 

області. 

 

2. Уповноважити селищного голову Кюссе І. Г. на підписання 

вищезазначену угоду. 

 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради із регламенту, забезпечення законності та 

правопорядку. 

 

 

         Селищний голова                                                             Іван КЮССЕ 

 


